[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2018 года                                                                                                     № 042-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Таймыра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

 -
Поротову Наталью Семеновну, секретаря-делопроизводителя филиала «Аэропорт Хатанга» Акционерного общества «КрасАвиаПорт».

Исполняющая обязанности Главы

сельского поселения Хатанга                                                                                  А. И. Бетту